روز جهانی رسانه در دست کودکان ۲۰۱۰

همه بچه ها: همه حقوق! شعار امسال روز جهانی رسانه در دست کودکان است. روزی که صندوق کودکان ملل متحد، یونیسف، ایستگاه های رادیو و تلویزیون سراسر دنیا را دعوت می کند تا برنامه هایی را که برای کودکان، درباره کودکان و یا توسط کودکان تهیه شده اند را در هفتم مارس ۲۰۱۰ (۱۶ اسفند ۱۳۸۸) پخش کنند.

در اکثر کشورها جای چندانی برای نگاه کودکان در برنامه هایی که پخش می شود نیست، رسانه های مطرح معمولاً کودکان را نادیده می گیرند. هرچند چیزهای زیادی در این دنیا هست که کودکان و جوانان باید درباره آنها بدانند، از سیاست و تاریخ گرفته تا فرهنگ و اخلاق.